620200099/30361(3)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 29 января 2025 г. № 41-р
г. Кызыл

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
предоставления льготным категориям
граждан в собственность бесплатно

В соответствии со статьей 131 Конституционного закона Республики Тыва от 27 ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О земле», в соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 1 марта 2023 г. № 109 «Об утверждении Положения о Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Тыва и его структуры»:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для предоставления льготным категориям граждан в собственность бесплатно.
2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на          заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Лукина О.Н.

Глава Республики Тыва                	                                                         В. Ховалыг
3

Утвержден
распоряжением Правительства
Республики Тыва
 от 29 января 2025 г. № 41-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, предназначенных для
предоставления льготным категориям
граждан в собственность бесплатно

	№
п/п
	Местоположение (адрес)
	Кадастровый
номер
	Площадь, кв. м
	Вид разрешенного использования

	1
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Надежда, земельный участок 1б
	17:08:1503003:7030
	772
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 2ж
	17:08:1503003:7033
	840
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 2д
	17:08:1503003:7036
	857
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Надежда, земельный участок 1г
	17:08:1503003:7028
	835
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Надежда, земельный участок 1д
	17:08:1503003:7027
	816
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1е
	17:08:1503003:7043
	756
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Надежда, земельный участок 1е
	17:08:1503003:7026
	706
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Надежда, земельный участок 1а
	17:08:1503003:7031
	740
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 2б

	17:08:1503003:7039
	793
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1в
	17:08:1503003:7047
	840
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1д
	17:08:1503003:7044
	766
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1г
	17:08:1503003:7046
	778
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2л
	17:08:1503003:7050
	761
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2к
	17:08:1503003:7051
	778
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2ж
	17:08:1503003:7052
	757
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2а
	17:08:1503003:7059
	841
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1к
	17:08:1503003:7041
	762
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 1г
	17:08:1503003:7062
	816
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Паромная, земельный участок 1ж
	17:08:1503003:7042
	605
	для индивидуального жилищного строительства

	№
п/п
	Местоположение (адрес)
	Кадастровый
номер
	Площадь, кв. м
	Вид разрешенного использования

	20
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2г
	17:08:1503003:7055
	829
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 1д
	17:08:1503003:7061
	847
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2д
	17:08:1503003:7054
	829
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2б
	17:08:1503003:7058
	847
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 1е
	17:08:1503003:7060
	678
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	Республика Тыва, городской округ город Кызыл, город Кызыл, микрорайон Вавилинский затон, улица Ооржака Самбуу, земельный участок 2е
	17:08:1503003:7053
	829
	для индивидуального жилищного строительства